
Punktacja Zespołowa Szkół w ramach 

Finałów Małopolskich Igrzysk Dzieci - kat. dziewcząt i chłopców Białka Tatrzańska, 13.02.2019r.

IV edycja Małopolskiej Szkolnej Ligi SZS

M-ce Szkoła k04 k05 k06 m04 m05 m06 RAZEM

1 SP Kościelisko 32 136 0 206 40 215 629

2 SPMS Zakopane 0 81 0 110 125 90 406

3 SP2 w Ptaszkowej 80 126 134 57 0 0 397

4 SP Klikuszowa 0 108 0 20 0 42 170

5 SP Podczerwone 13 15 24 36 70 12 170

6 SP Zalesie 11 29 0 56 0 53 149

7 SP Ciche nr 1 100 0 0 0 32 0 132

8 SP3 Nowy Targ 50 0 0 0 0 80 130

9 Szk.P.Nr.2 Rabka-Zdrój 0 0 122 0 0 0 122

10 SP Waksmund 54 20 0 0 24 18 116

11 SP2 Nowy Targ 72 14 11 0 0 7 104

12 Szk.P.Chabówka 0 50 0 0 50 0 100

13 SP 158  Kraków 0 0 0 0 100 0 100

14 Szk.P.Ponice 0 0 64 32 0 0 96

15 ZSP nr 1 Ptaszkowa 20 0 0 60 0 13 93

15 SP Gliczarów G 8 15 22 0 22 21 88

17 SP NR 20  Nowy Sącz 0 10 0 0 0 76 86

18 SP Chochołów 54 0 7 0 14 10 85

19 ZSP w Wysowej - Zdroju 67 0 16 0 0 0 83

20 SP  Kluszkowce 60 0 0 0 20 1 81

21 SP 2 Zakopane 0 0 80 0 0 0 80

22 SP Dzianisz 0 0 74 0 0 0 74

23 SP Pyzówka 0 32 0 40 0 0 72

24 SP Hańczowa 0 0 0 0 15 48 63

25 ZPO-Droginia 0 0 60 0 0 0 60

SP Dominikowice 0 0 0 0 60 0 60

26 SP 2 im. JP II Ciche 0 0 26 33 0 0 59

28 SP 1 Mszana Górna 33 3 0 0 0 14 50

29 ZPO Wiśniowa 13 9 0 0 0 18 40

29 SP 1 Biały Dunajec 0 16 10 0 13 0 39

31 SP Ząb 0 36 0 0 0 0 36

SP Obidowa 36 0 0 0 0 0 36

33 SP Łętowe 0 18 12 0 0 0 30

34 SP NR 7  Nowy Sącz 0 0 0 0 29 0 29

35 SP  Dursztyn 0 0 0 0 26 0 26

36 SP Witów 0 0 20 0 0 0 20

37 SP w Gronkowie 0 0 15 0 0 0 15

38 SP Ostrowsko 0 0 0 13 0 0 13

39 SP Poronin 0 0 11 0 0 0 11



Punktacja Zespołowa Szkół w ramach Białka Tatrzańska, 13.02.2019r.

Finałów Małopolskich Igrzysk Dzieci - kat. dziewcząt

M-ce Szkoła k04 k05 k06 RAZEM

1 SP2 w Ptaszkowej 80 126 134 340

2 SP Kościelisko 32 136 0 168

3 Szk.P.Nr.2 Rabka-Zdrój 0 0 122 122

4 SP Klikuszowa 0 108 0 108

5 SP Ciche nr 1 100 0 0 100

6 SP2 Nowy Targ 72 14 11 97

7 ZSP w Wysowej - Zdroju 67 0 16 83

8 SPMS Zakopane 0 81 0 81

9 SP 2 Zakopane 0 0 80 80

10 SP Waksmund 54 20 0 74

SP Dzianisz 0 0 74 74

12 Szk.P.Ponice 0 0 64 64

13 SP Chochołów 54 0 7 61

14 SP  Kluszkowce 60 0 0 60

ZPO-Droginia 0 0 60 60

15 SP Podczerwone 13 15 24 52

17 SP3 Nowy Targ 50 0 0 50

Szk.P.Chabówka 0 50 0 50

19 SP Gliczarów G 8 15 22 45

20 SP Zalesie 11 29 0 40

21 SP 1 Mszana Górna 33 3 0 36

22 SP Ząb 0 36 0 36

SP Obidowa 36 0 0 36

24 SP Pyzówka 0 32 0 32

24 SP Łętowe 0 18 12 30

26 SP 2 im. JP II Ciche 0 0 26 26

SP 1 Biały Dunajec 0 16 10 26

28 ZPO Wiśniowa 13 9 0 22

29 ZSP nr 1 Ptaszkowa 20 0 0 20

SP Witów 0 0 20 20

31 SP w Gronkowie 0 0 15 15

32 SP Poronin 0 0 11 11

33 SP NR 20  Nowy Sącz 0 10 0 10

34 SP 158  Kraków 0 0 0 0

SP Hańczowa 0 0 0 0

SP Dominikowice 0 0 0 0

SP NR 7  Nowy Sącz 0 0 0 0

SP  Dursztyn 0 0 0 0

SP Ostrowsko 0 0 0 0



Punktacja Zespołowa Szkół w ramach Białka Tatrzańska, 13.02.2019r.

Finałów Małopolskich Igrzysk Dzieci - kat. chłopców

M-ce Szkoła m04 m05 m06 RAZEM

1 SP Kościelisko 206 40 215 461

2 SPMS Zakopane 110 125 90 325

3 SP Podczerwone 36 70 12 118

4 SP Zalesie 56 0 53 109

5 SP 158  Kraków 0 100 0 100

6 SP3 Nowy Targ 0 0 80 80

7 SP NR 20  Nowy Sącz 0 0 76 76

8 ZSP nr 1 Ptaszkowa 60 0 13 73

9 SP Hańczowa 0 15 48 63

10 SP Klikuszowa 20 0 42 62

11 SP Dominikowice 0 60 0 60

12 SP2 w Ptaszkowej 57 0 0 57

13 Szk.P.Chabówka 0 50 0 50

14 SP Gliczarów G 0 22 21 43

15 SP Waksmund 0 24 18 42

15 SP Pyzówka 40 0 0 40

17 SP 2 im. JP II Ciche 33 0 0 33

18 SP Ciche nr 1 0 32 0 32

Szk.P.Ponice 32 0 0 32

20 SP NR 7  Nowy Sącz 0 29 0 29

21 SP  Dursztyn 0 26 0 26

22 SP Chochołów 0 14 10 24

23 SP  Kluszkowce 0 20 1 21

24 ZPO Wiśniowa 0 0 18 18

24 SP 1 Mszana Górna 0 0 14 14

26 SP 1 Biały Dunajec 0 13 0 13

SP Ostrowsko 13 0 0 13

28 SP2 Nowy Targ 0 0 7 7

29 Szk.P.Nr.2 Rabka-Zdrój 0 0 0 0

ZSP w Wysowej - Zdroju 0 0 0 0

SP 2 Zakopane 0 0 0 0

SP Dzianisz 0 0 0 0

ZPO-Droginia 0 0 0 0

SP Ząb 0 0 0 0

SP Obidowa 0 0 0 0

SP Łętowe 0 0 0 0

SP Witów 0 0 0 0

SP w Gronkowie 0 0 0 0

SP Poronin 0 0 0 0


